
ZARZĄDZENIE NR  1442/23 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Świeciu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 41 ust. 3 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 i poz. 2469, Dz. U. z 2022 r. poz. 24, poz. 218, 

poz. 1700 i poz. 2185),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Świeciu 

w składzie:  

a) Adam Kijewski – przewodniczący, 

b) Klaudia Subkowska – sekretarz, 

c) Mariola Jankowska – członek, 

d) Ireneusz Landowski – członek, 

e) Krzysztof Kruczkowski – członek. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Gminnemu Koordynatorowi Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Świeciu. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Świecia Nr 1022/17 z dnia 11 października 

2017 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                  Burmistrz Świecia 

 

               Krzysztof Kułakowski 

 


